平成 17 年 3月 8 日

各      位

会 社 名 フィールズ株式会社
（コード番号 2767）

代表者名 代表取締役社長  山本 英俊
問合せ先 取締役管理本部長 山中 裕之

              TEL 03-5784-2111㈹

株式会社角川春樹事務所の株式の取得に関する最終契約締結のお知らせ

平成 17 年 2月 21 日にお知らせいたしました株式会社角川春樹事務所（本社:東京都千代田区）の株

式取得につき最終合意に至り、当社は、平成 17 年 3月 8日開催の取締役会において、最終契約の締結

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 取得日

平成 17 年 3月 8 日

２． 取得株式数

   普通株式 3,846 株（所有割合 30.0％）

３． 株式会社角川春樹事務所の概要

(１)商     号 株式会社角川春樹事務所

(２)代 表 者        代表取締役社長 大杉 明彦

(３)所 在 地        東京都千代田区神田神保町三丁目 27 番地

(４)設 立 年 月 日        平成 7年 9月 12 日

(５)主な事業の内容 出版業務（単行本、文庫本、雑誌）

マルチメディア事業全般

映画、ビデオの企画制作

(６)決  算  期 毎年 8月

(７)資 本 の 額 7 億 5,730 万円(平成 17 年 1 月末現在)

(８)発行済株式総数 12,818 株(平成 17 年 1 月末現在)

(９)当社との関係 取引関係はございません（平成 17 年 1月末現在）

以  上